เป็นเงินทั้งสิ้น 61,500.-บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ ระยะเวลาดำเนินการ
ระหว่างเดือนพฤศจิกายน 2565 - สิงหาคม 2566 
- กลุ่มเป้าหมายระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน 4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน
โรงเรียนดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณแล้ว 27,000.- บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- กลุ่มเป้าหมายระดับสำนักงานเขต จัดการประชุมจำนวน 1 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องไม่เกิน 50
คน มีกำหนดจัดประชุมในวันที่ 18 มิถุนายน 2566 ณ ห้องประชุมโรงเรียนวัดราชสิทธาราม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % :

[...]

เป็นเงินทั้งสิ้น 61,500.-บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ ระยะเวลาดำเนินการ
ระหว่างเดือนพฤศจิกายน 2565 - สิงหาคม 2566 
- กลุ่มเป้าหมายระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน 4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน
โรงเรียนดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณแล้ว 27,000.- บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

50180000-7105-5-122568
หน้าที่2/12 (พิมพ์เมื่อวันที่ 4-12-2025, 8:27 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

- กลุ่มเป้าหมายระดับสำนักงานเขต จัดการประชุมจำนวน 1 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องไม่เกิน 50

[...]

- กลุ่มเป้าหมายระดับสำนักงานเขต จัดการประชุม จำนวน 1 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องไม่เกิน
50 คน ดำเนินการจัดโครงการในวันที่ 23 กรกฎาคม 2566 ณ ห้องประชุมโรงเรียนวัดท่าพระ
ฝ่ายการศึกษาดำเนินการและรับผิดชอบจัดทำฏีกาเบิกจ่าย จำนวนเงิน 16,200.- (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
รวมการเบิกจ่ายตามโครงการประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น 43,200.-บาท
(สี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 16,200 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : จัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)